Galvanizado en Zn 40-80 g/m2 más plastificado Protecline® RAL
ESTANDARD
- ACABADO POSTES: Galvanizado caliente tipo SZ-275 más plastificado Protecline® RAL
ESTANDARD

Montaje de los bastidores: Incluido.
Perforación y cimentación de postes: Incluida

P- 118

(CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

€154,08mPB31-HAT2 Tanca tipus 2 sobre mur de formigó

V.FAX-DOBLE HILO 2m00 SZ+RAL ESTANDARD (VERDE/BLANCO/ANTRACITA/NEGRO)
CON TRAVESAÑO CORRIDO POR LA PARTE SUPERIOR TIPO 1: Inclinado
- BASTIDORES: fabricados con mallazo electrosoldado
de 200x50mm y alambre de Ø8/6/8mm